
                                                    
 
 
 
 

 
www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Araruama  
Secretaria Municipal de Educação 

 
 

 

PORTARIA SEDUC/216/2021 – DE 13 DE JULHO DE 2021 

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA/SEDUC/205/2021 
 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017, 

 

R E S O L V E :  

 

T O R N A R  S E M  E F E I T O  a Portaria/SEDUC/205/2021, que exonera a 

servidora PÂMELA CAROLINE PALMAS SILVA, do cargo comissionado de Dirigente 

de Turno, Função de Chefia Intermediária, do Complexo Educacional e Esportivo 

de Excelência e Qualidade de Ensino Professor Darcy Ribeiro, com efeito a contar 

de 21 de junho de 2021. 

  
 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Gabinete da Secretária, 13 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA 
Secretária Municipal de Educação 

 
 


